

Høyer Holding Aalborg ApS

Højbovangen 36, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 83 97 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Michael Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høyer Holding Aalborg ApS
Højbovangen 36
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 35 83 97 20
Stiftet: 25. april 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Høyer, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed af direktionerens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-5.000	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.158	130.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.089	-7.789
Resultat før skat	75.069	119.808
Skat af årets resultat	1.594	2.098
Årets resultat	76.663	121.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.842	-19.278
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	33.184
Disponeret fra overført resultat	-17.095	0
Disponeret i alt	76.663	121.906

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	365.280	382.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	365.280	382.122
Anlægsaktiver i alt	365.280	382.122
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.445	150.000
Udskudte skatteaktiver	1.594	2.098
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	18.000
Tilgodehavender i alt	147.039	170.098
Omsætningsaktiver i alt	147.039	170.098
Aktiver i alt	512.319	552.220

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.823	198.665
Overført resultat	69.858	86.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>412.281</u>	<u>335.618</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151.439
Anden gæld	100.038	65.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.038</u>	<u>216.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.038</u>	<u>216.602</u>
Passiver i alt	<u>512.319</u>	<u>552.220</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.882	4.655
Andre finansielle omkostninger	1.207	3.134
	3.089	7.789

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
